
                                                                                                                 

Stránka 1 z 3 

*Tato smlouva musí být podepsané osobou oprávněnou podepisovat uznávaným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a to stanoveným způsobem. Oprávnění k podpisu 

včetně jeho způsobu dokládá dodavatel příslušným oprávněním (např. výpisem z obchodního rejstříku, 

plnou mocí). 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku,  

v platném znění   
 

I. 
Smluvní strany 

Prodávající: SILASFALT s.r.o. 
Štěpaňákova 693/14, 719 00 Ostrava - Kunčice 
Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 7924 
Bankovní spojení: xxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxx 
IČ: 62302370 
DIČ: CZ62302370 
Zastoupený:  xxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
Kupující: Ostravské komunikace, a.s. 
  Novoveská 1266/25, Ostrava - Mariánské Hory, PSČ 709 00 
  zapsán v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1886 
  IČ 25396544 
  DIČ CZ25396544 
  Bankovní spojení: xxxxxxxx 
  Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
  Zastoupení: xxxxxxxxxx  
                       Kontaktní osoby kupujícího:  
                       xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

II. 
Předmět plnění 

 
Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží, které je určeno co do druhu, 
množství, termínu dodání a kupní ceny v této smlouvě a cenové nabídce prodávajícího podané dle 
ustanovení § 132 odst. 3 písm. a) zákona, tedy s obnovením soutěže mezi účastníky Rámcové dohody s 
názvem: „Dodávka asfaltových směsí květen 2024“ a převést na kupujícího vlastnické právo 
k dodávanému zboží a závazek kupujícího toto zboží převzít a zaplatit za ně kupní cenu včetně DPH. 

 
Prodávající kupujícímu odevzdá věc, jakož i doklady, které se k věci vztahují, a umožní kupujícímu nabýt 
vlastnického práva k věci v souladu se smlouvou. 
 
Druh dodávaného zboží je stanoven v příloze č. 1 této smlouvy – Tabulka nabídkových cen. 
    

Nabízené zboží je určeno zejména pro opravy výtluků a plošných oprav asfaltových povrchů s použitím 
mechanizace. 
 



                                                                                                                 

Stránka 2 z 3 

*Tato smlouva musí být podepsané osobou oprávněnou podepisovat uznávaným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a to stanoveným způsobem. Oprávnění k podpisu 

včetně jeho způsobu dokládá dodavatel příslušným oprávněním (např. výpisem z obchodního rejstříku, 

plnou mocí). 
 

 

III. 
Kupní cena 

 
 
Cena za zboží je stanovena pro jednotlivé druhy zboží v příloze č. 1 této smlouvy – Tabulka nabídkových 
cen. 
 
Kupní cena pro předpokládané množství 1216 t je sjednána na základě přílohy č. 1 této smlouvy –Tabulka 
nabídkových cen. 
 
K celkové ceně bez DPH bude připočtena výše DPH dle platné právní úpravy. 
 
Počty zboží v příloze č. 1 této smlouvy – Tabulka nabídkových cen, jsou stanoveny pouze orientačně pro 
výpočet nabídkové ceny a jsou stanoveny na základě předpokládaných odběrů kupujícího na měsíc duben 
2024. Počty zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy – Tabulka nabídkových cen, nejsou pro kupujícího 
závazné. 
 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu minimálně 15 tun asfaltových směsí s asfaltovým pojivem 50/70 
ve všední dny v době mezi 6.00 a 8.00 hodinou. 
 
 
 

IV. 
Platební podmínky 

 
Smluvní strany se dohodly na platebních podmínkách platných v Rámcové dohodě č. 119/24/EÚ-MTZ/K ze 
dne 12. 4. 2024. 
 
Vady v množství a vady zjevné je kupující oprávněn reklamovat bez zbytečného odkladu po provedení 
prohlídky nebo po době, kdy tuto prohlídku měl provést, nejpozději do 10 dnů ode dne dodání zboží. 
 

 
V. 

Čas a místo plnění 
 
Zboží bude dodáváno po dobu trvání smlouvy, a to od podpisu této smlouvy do 31. 5. 2024, na základě 
dílčích objednávek.  

 
Místem plnění je obalovna Prodávajícího umístěná na adrese Štěpaňákova 693/14, 719 00 Ostrava - 
Kunčice 
 

 

 
 
 



                                                                                                                 

Stránka 3 z 3 

*Tato smlouva musí být podepsané osobou oprávněnou podepisovat uznávaným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a to stanoveným způsobem. Oprávnění k podpisu 

včetně jeho způsobu dokládá dodavatel příslušným oprávněním (např. výpisem z obchodního rejstříku, 

plnou mocí). 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
Veškeré změny či dodatky této smlouvy musí být vyhotoveny oprávněnými osobami obou smluvních stran, 
a to písemně. 
 
Tato smlouva je v souladu s podmínkami v Rámcové dohodě č. 119/24/EÚ-MTZ/K ze dne 12.4.2024. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí 
společnost Ostravské komunikace, a. s. neprodleně po podpisu smlouvy. Společnost Ostravské 
komunikace, a. s. se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že 
zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného 
odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID 
datové schránky druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení 
registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 
 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem elektronického podpisu obou smluvních stran. 
 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání, podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 
 
Kupní smlouva je podepsána elektronicky a má platnost originálu. 
 
Příloha č. 1 – Tabulka nabídkových cen 
 
V Ostravě dne V Ostravě dne  
 
Kupující:      Prodávající: 
  
 

 

 

předseda představenstva                                         prokurista 
 
 
 
                                                             


